ตามท่ีสถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จัดซื้อใบสั่งจราจรของสถานีตำรวจภูธร
เมืองแพร่ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อใบสั่งจราจร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,959- บาท รวมทั้งสิ้น (สามพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖7 

พันตํารวจเอก 

(นรินทร์ วรรณมณี ) 

ผู้กํากับการ สถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่